ПРОТОКОЛ №___

заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом конкурсе:
выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирного дома ул. Заречная д. 33 с. Еманжелинка, Еткульский муниципальный район, Челябинская область
С.Еткуль	                                                                                                                       21.05.2012 год

Предмет конкурса: ремонт кровли
Присутствовали:
Состав конкурсной комиссии:
Председатель комиссии: Титов Е.К. – генеральный директор ООО «Сервис-ЧЕПФА»
Секретарь комиссии: Меньшенина И.И.- главный инженер МКУ «Служба ЖКХ».

Члены комиссии:
Антаков А.Н.- первый заместитель Главы Еткульского муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Халисов Б.В. – начальник МКУ «Служба ЖКХ»;
 Бобырев О.Л. – Глава Еманжелинского сельского поселения;
Аптикеева Г.Б. – представитель собственников многоквартирного дома;
Гашков Н.А. – представитель Министерства строительства, инфраструктуры и дорожного хозяйства Челябинской области управления Государственной жилищной инспекции.

Процедура вскрытия конвертов проведена по адресу: с.Еткуль, ул.Ленина 34, администрация Еткульского муниципального района 1 этаж (малый зал), Еткульский муниципальный район, Челябинская область.

Время начала вскрытия конвертов: 14-00.
На процедуре вскрытия конвертов присутствовали представители участников конкурса:
Представитель ООО «Профэконом».

Организатором конкурса была получена и зарегистрирована  1 (одна) заявка.

До вскрытия конверта конкурсная комиссия зафиксировала, что она не повреждена и упакована способом, не позволяющим просмотр либо изъятие вложений.

Конкурсная комиссия, вскрыв конверты, установила, что заявка подана от следующей организации: ООО «Профэконом»

Конкурсная комиссия рассмотрела конкурсную заявку на предмет определения полномочий лиц, подавших заявки, а также соответствия конкурсной заявки требованиям конкурсной документации

Конкурсная комиссия решила, что конкурс признается несостоявшимся, в связи с тем, что на конкурс подана одна заявка от участника и только один участник признан участником конкурса. Комиссия рекомендует ООО «Сервис-ЧЕПФА»  заключить договор с единственным участником  ООО «Профэконом»

Настоящий протокол будет опубликован в cети Интернет и размещен на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района www.admetkul.ru

Председатель конкурсной комиссии : Титов Е.К. ________________________

Члены конкурсной комиссии : Антаков А.Н  ____________________________

                                                         Меньшенина И.И.________________________

	Халисов Б.В._____________________________
	Бобырев О.Л.____________________________
	Аптикеева Г.Б.___________________________
	Гашков Н.А.______________________________

Приложение
к протоколу вскрытия конвертов с заявками
на участие в открытом конкурсе
от 03.08.2011г.№____
Сводная таблица конкурсных заявок

	№ п/п

Наименование участника, адрес
	Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника
	Документ, подтверждающий внесение обеспечения
	Информация о составе и квалификации работников
	Документы, подтверждающие опыт работы (копии договоров подряда)
	Нотариально заверенные копии учредительных документов
	Нотариально заверенная копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе

	Нотариально заверенная копия свидетельства о государственной регистрации
	Оригинал или нотариально заверенная копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц
	Справка из налогового органа о размере задолженности
	Копия бухгалтерского баланса*
	Цена конкурсной заявки
	Отметка о соблюдении требований к допуску на участие в конкурсе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	ООО «Урал-Строй»
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	1840374
	имеется

Председатель конкурсной комиссии : Грамович И.Н.  ____________________

Члены конкурсной комиссии : Антаков А.Н  ____________________________

                                                         Меньшенина И.И.________________________

	Халисов Б.В._____________________________
	Гашков Н.А._____________________________
	Оберюхтина Л.М._________________________
	Журавлева З._____________________________